
Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu 

Název subjektu:

IČO RED IZO/ IZO: Název projektu Popis projektu/aktivita projektu
Celkové náklady na 

projekt v Kč

Termín realizace 

projektu

OD - DO

Soulad s cílem 

MAP
Cizí jazyk

Přírodní 

vědy

Technické a 

řemeslné 

obory 

Práce 

s digitál. 

technologie

mi

Bezbariér. 

školy, 

školského 

zařízení

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben MŠ 

nebo ZŠ

1 1_008

Mateřská škola Plasy, okres 

Plzeň-sever, příspěvková 

organizace

75006286

RED IZO:

600070913

IZO: 107544750

Komplexní rekonstrukce z 

důvodu navýšení kapacity 

pavilonu MŠ + 

bezbariérový přístup

Rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury, včetně 

zabezpečení bezbariérovosti dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., 

Pořízení hmotného vybavení budovy a učeben z důvodu navýšení 

kapacity pavilonu MŠ.

Identifikace nemovitostí dotčených realizací projektu: budova 

Mateřské školy Plasy, okres Plzeň-sever.

2 000 000,00 Kč Projekt byl zrealizován

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

5.1.

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

2 1_017

Základní škola Kralovice, 

okres Plzeň-sever, 

příspěvková organizace

49745280

RED IZO:

600071511

IZO:

102328331

Renovace školního 

pozemku

Rekonstrukce, stavební a technické úpravy venkovních ploch za 

účelem rozvoje environmentálního vzdělávání a výchovy.  
650 000,00 Kč Projekt byl zrealizován 1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

3 1_016
Mateřská škola Obora, okres 

Plzeň-sever
60611774

RED IZO:

600070778 IZO:

107544555

Zvýšení kvality vzdělávání 

v MŠ

Stavební a technické úpravy stávající infrastruktury, nákup

zařízení, hmotného vybavení investičního a neinvestičního

charakteru za účelem zkvalitnění předškolního vzdělávání dětí,

včetně úpravy venkovního prostranství a zahrady ve vazbě na

klíčové kompetence a podporu environmentálního vzdělávání.

412 643,00 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

5.1.

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Dohoda o investičních prioritách MAP ORP Kralovice - aktualizace stavu ke dni 21.9.2023

Příloha č.1: Strategický rámec MAP – seznam investičních priorit škol a školských zařízení s vazbou na IROP (2014-2020)

Seznam obsahuje investiční projekty škol a školských zařízení v REALIZACI, dále již ZREALIZOVANÉ a UKONČENÉ, a to přímou vazbou na intervence IROP v území SO ORP Kralovice v operačním období 2014-2020

– jedná se o projekty, které se nacházejí v povinné 5leté udržitelnosti, v případě projektu č.1_009 tento stav nastane v průběhu roku 2023 (je stále v realizaci), nebo projekty, jejichž potřebnost ve vztahu k financování

z SC 2.4. IROP již není aktuální, konkrétně se jedná o:

a) projekty, které jsou v realizaci a  finančně podpořeny z SC 2.4. IROP v rámci programového období 2014-2020 a období "udržitelnosti" u nich nastane v průběhu roku 2023.

a) projekty, které byly finančně podpořeny z SC 2.4. IROP v rámci programového období 2014-2020 a probíhá u nich období udržitelnosti, tyto projekty jsou označeny „v udržitelnosti“. 

b) projekty, jejichž potřebnost ve vztahu k financování z SC 2.4. IROP není aktuální, záměry nejsou ve stavu projektové připravenosti pro čerpání z SC 1.4 IROP pro operační období 2021-2027, projekty jsou v

současné době tzv. „zakonzervovány".

P
o

řa
d

í 
v
 p

ří
lo

z
e

Identifikace subjektu Identifikace projektu

Typ projektu

S vazbou na klíčové kompetence IROP

P
ů

v
o

d
n

í 
č
ís

lo
 

p
ro

je
k
to

v
é
h

o
 z

á
m

ě
ru

1



Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu 

Název subjektu:

IČO RED IZO/ IZO: Název projektu Popis projektu/aktivita projektu
Celkové náklady na 

projekt v Kč

Termín realizace 

projektu

OD - DO

Soulad s cílem 

MAP
Cizí jazyk

Přírodní 

vědy

Technické a 

řemeslné 

obory 

Práce 

s digitál. 

technologie

mi

Bezbariér. 

školy, 

školského 

zařízení

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben MŠ 

nebo ZŠ

P
o

řa
d

í 
v
 p

ří
lo

z
e

Identifikace subjektu Identifikace projektu

Typ projektu

S vazbou na klíčové kompetence IROP

P
ů

v
o

d
n

í 
č
ís

lo
 

p
ro

je
k
to

v
é
h

o
 z

á
m

ě
ru

4 1_003

Základní škola a Mateřská 

škola dr. Eduarda Beneše 

Kožlany, okres Plzeň-sever, 

příspěvková organizace

72052724

RED IZO:

691001456

IZO: 

102564299

Do světa se školou 

(vybudování odborných 

učeben – cizího jazyka, 

technických dílen, 

laboratoří fyziky a chemie, 

školní kuchyňky.

Stavební a technické úpravy a pořízení vybavení do nově

vybudovaných odborných učeben za účelem zvýšení kvality

vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce v

klíčových kompetencích. 

Identifikace nemovitostí dotčených realizací projektu: budova

základní školy dr. Eduarda Beneše Kožlany, okres Plzeň-sever.

5 000 000,00 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1

1.2.

1.3.

1.4.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

5.1.

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

5 1_004

Základní škola a Mateřská 

škola Kozojedy, okres Plzeň-

sever, příspěvková 

organizace

70994251

RED IZO:

650033370

IZO:

Za Kozojedy krásnější

Stavba, stavební a technické úpravy a pořízení vybavení do nově

vybudovaných odborných učeben za účelem zvýšení kvality

vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce v

klíčových kompetencích.

Stavební a technické úpravy stávající infrastruktury ve vazbě na

budování bezbariérovosti školy.

Identifikace nemovitostí dotčených realizací projektu: budova

základní školy Kozojedy, okres Plzeň-sever.

2 500 000,00 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1

1.2.

1.3.

1.4.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

5.1.

☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐

6 1_020
Základní škola Plasy, okres 

Plzeň-sever
75006294

RED IZO: 600071405

IZO:

102328510

Vybudování odborné 

učebny na ZŠ Plasy

Stavební a technické úpravy stávající infrastruktury a pořízení

vybavení, zařízení do nově vybudovaných odborných učeben,

včetně modernizace vybavení, zařízení stávajících odborných

učeben za

účelem zvýšení kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění

na trhu práce v klíčových kompetencích.

1 500 000,00 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1

1.2.

1.3.

1.4.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

5.1.

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐

7 1_012

Dům dětí a mládeže 

Kopretina Plasy, 

příspěvková organizace
5579732

RED IZO:

691010030 

IZO:

181084741

Technický klub při DDM 

Kopretina Plasy

Rekonstrukce, stavební a technické úpravy stávající infrastruktury

a pořízení vybavení odborných učeben za účelem zvýšení kvality

vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce v

klíčových kompetencích a podporu rozvoje zájmového,

neformálního a celoživotní vzdělávání. Stavební a technické

úpravy stávající infrastruktury ve vazbě na budování

bezbariérovosti objektu budovy: DDM Kopretina Plasy, Stará

cesta 407, 331 01 Plasy. Žádající subjekt: Město Plasy.

5 000 000,00 Kč „zakonzervováno“

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

5.1.

☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

8 1_013
Masarykova základní škola a 

mateřská škola v Žihli
49746227

RED IZO: 

600 071 464

IZO: 

181064693

Podpora rozvoje klíčových 

kompetencí v DDM Žihle

Stavební a technické úpravy, nákup zařízení a vybavení do 

objektu DDM Žihle za účelem zvýšení kvality vzdělávání v 

klíčových kompetencích ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu 

práce. 

3 000 000,00 Kč „zakonzervováno“

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

5.1.

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

2



Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu 

Název subjektu:

IČO RED IZO/ IZO: Název projektu Popis projektu/aktivita projektu
Celkové náklady na 

projekt v Kč

Termín realizace 

projektu

OD - DO

Soulad s cílem 

MAP
Cizí jazyk

Přírodní 

vědy

Technické a 

řemeslné 

obory 

Práce 

s digitál. 

technologie

mi

Bezbariér. 

školy, 

školského 

zařízení

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben MŠ 

nebo ZŠ

P
o

řa
d

í 
v
 p

ří
lo

z
e

Identifikace subjektu Identifikace projektu

Typ projektu

S vazbou na klíčové kompetence IROP

P
ů

v
o

d
n

í 
č
ís

lo
 

p
ro

je
k
to

v
é
h

o
 z

á
m

ě
ru

9 1_014

Základní škola a Mateřská 

škola Bezvěrov, okres Plzeň-

sever, příspěvková 

organizace

60611863

RED IZO:

650015428

IZO:

102564311

Řemeslo očima dětí

Rekonstrukce, stavební a technické úpravy a pořízení vybavení k 

vybudování učebny (příp. klubu) v oblasti polytechnických 

dovedností.

800 000,00 Kč „zakonzervováno“

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

5.1.

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☒

10 1_015

Mateřská škola Chříč, okres 

Plzeň – sever, příspěvková 

organizace

60610158

RED IZO:

650014901

IZO:

107544881

Podpora vzdělávání v MŠ 

Chříč

Stavební a technické úpravy stávající infrastruktury, nákup 

zařízení, hmotného vybavení investičního a neinvestičního 

charakteru za účelem zkvalitnění předškolního vzdělávání dětí, 

včetně úpravy venkovního prostranství a zahrady ve vazbě na 

klíčové kompetence a podporu environmentálního vzdělávání 

(environmentální a polytechnická třída)

3 200 000,00 Kč „zakonzervováno“

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

5.1.

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

11 1_019 Základní škola Pivoňka 06010202

RED IZO:

691010544

IZO:

181086948

Rozšíření kapacity ZŠ 

Pivoňka

Stavba, stavební a technické úpravy stávající infrastruktury, 

včetně pořízení vybavení za účelem zvýšit nedostatečnou kapacitu 

zařízení základní školy o 2 kmenové třídy a souvisejícího 

provozního zázemí pro pedagogy a žáky, včetně úpravy 

sociálního zařízení a tepelného zdroje.

2 800 000,00 Kč „zakonzervováno“

1.1

1.2.

1.3.

1.4.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

5.1.

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

12 1_002

Základní škola Kralovice, 

okres Plzeň-sever, 

příspěvková organizace

49745280

RED IZO:

600071511

IZO:

102328331

Rozvoj přírodovědných, 

jazykových a počítačových 

kompetencí v ZŠ 

Kralovice.

Stavební a technické úpravy a pořízení vybavení do nově 

vybudovaných odborných učeben za účelem zvýšení kvality 

vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce v 

klíčových kompetencích.

Stavební a technické úpravy stávající infrastruktury ve vazbě na 

budování bezbariérovosti školy.

Identifikace nemovitostí dotčených realizací projektu: budova 

základní školy Kralovice, okres Plzeň-sever.

3 595 657,08 Kč
Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

1.1

1.2.

1.3.

1.4.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

5.1.

☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐

3



Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu 

Název subjektu:

IČO RED IZO/ IZO: Název projektu Popis projektu/aktivita projektu
Celkové náklady na 

projekt v Kč

Termín realizace 

projektu

OD - DO

Soulad s cílem 

MAP
Cizí jazyk

Přírodní 

vědy

Technické a 

řemeslné 

obory 

Práce 

s digitál. 

technologie

mi

Bezbariér. 

školy, 

školského 

zařízení

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben MŠ 

nebo ZŠ

P
o

řa
d

í 
v
 p

ří
lo

z
e

Identifikace subjektu Identifikace projektu

Typ projektu

S vazbou na klíčové kompetence IROP

P
ů

v
o

d
n

í 
č
ís

lo
 

p
ro

je
k
to

v
é
h

o
 z

á
m

ě
ru

2 616 792,56 Kč

Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

Projekt: Modernizace 

odborných učeben v ZŠ 

Manětín.

1 399 357,00 Kč

Projekt byl zrealizován

„v udržitelnosti“

Projekt: Polytechnická 

dílna na ZŠ Manětín

0 0,00 Kč

8 19 674 449,64 Kč

5 14 800 000,00 Kč

V Kralovicích dne 21.09.2023

Ing. Miroslav Trnka, předseda Řídicího výboru MAP v ORP Kralovice

Počet  a celková SUMA  

zakonzervovaných/neuskutečněných 

projektů

(1) Dokument bude platný do té doby, než bude na MMR ČR (ŘO IROP) doručena případná aktualizace přílohy SR MAP, schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1 x za 6 měsíců.

Počet  a celková SUMA projektů v realizaci

Schválil řídicí výbor MAP jako aktuální platnou verzi s účinností ke dni 21.09.2023

Počet  a celková SUMA zrealizovaných 

projektů  = projekty v udržitelnosti

Stavba, stavební a technické úpravy a pořízení vybavení do nově 

vybudovaných odborných učeben za účelem zvýšení kvality 

vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce v 

klíčových kompetencích.

Rekonstrukce, Stavební a technické úpravy stávající 

infrastruktury ve vazbě na budování bezbariérovosti školy. 

Identifikace nemovitostí dotčených realizací projektu: budova 

základní školy Manětín, pozemek parc. č. 358/1 a 358/2.

V rámci IROP realizována dílčí část projektu s názvem: 

„Modernizace odborných učeben v ZŠ Manětín“ v rozsahu 

investiční výše: 

2 617 447,00 Kč.

Další část plnění záměru předložena jako projekt do výzvy CLLD 

(2021), název projektu: Polytechnická dílna na ZŠ Manětín.

13 1_009
Základní škola Manětín, 

příspěvková organizace
75005191

RED IZO:

650055349

IZO: 102328404
☒ ☒ ☒ ☐

Rekonstrukce objektu školy 

pro výuku polytechnických 

činností, vybudování 

odborných učeben

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

5.1.

☒ ☒

4


		2023-09-22T09:24:26+0200




